Landulfus episcopus in hac cessione subscripsit atque /  firmavit.

a ae in nesso b corretto su Sili ° domus: ripetuto d prepter: così A
plebs: b in sopralinea; segue b cassata.

31

1026, ottobre

Il monastero di San Siro concede in locazione al monastero di San Siro 
Emiliano di Struppa, nella persona dell’abate Giovanni, i beni immobili asse-
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guati a quest’ultimo dal vescovo Landolfo all atto di fondazione (v. n. 30) dietro 
la corresponsione di un censo annuo di 1 denaro.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 19.
La pergamena, parzialmente incollata su carta, presenta tracce di rigatura a piombo, ampie 

macchie di umidità e lacerazioni lungo il margine sinistro, con conseguente perdita di testo.
A tergo, di mano del X II secolo: «Libellum Sancti Syri Ianuensis episcopi».
Si è preferito datare l’atto secondo lo stile fiorentino dell’incarnazione con indizione roma

na o genovese, benché non si possa escludere l ’uso di quello pisano con indizione anticipata.
E d i z i o n e :  Chartarum, I, n. 265; Le carte, n. 23.
R e g e s t o :  BELGRANO, Il Registro, Appendice, n. 17.

Cum cum peto defensoribus sacrosanct? Ianuensis ?cclesi§, ubi preest /  
domnus Landulfus episcopus, et subsequens domnus Iohannes, aba Sancti 
Syli Emiliani“, /  [et petitus] monachus monasterii Sancti Syli Ianuensis uti 
nobis Ansaldus, /  aba ipsius monasterii Sancti Syli Ianuensis, una cum fratri- 
bus et sucessoribus nostris, /  et si quis ex nobis e seculo migraverit unus alte- 
rum succedat, titulo condicionis /  [locare] nobis iubeatis petimus domnus 
Iohannes abba et petitus monachus nostri /  [monasterii] domumcultam 
quam solitus est tenere Curradus et frater suus, filii /  [Amiconis], et pratum 
domnicatum sicut domnus noster Landulfus episcopus nobis /  donavit per fi- 
nes et coherentias firmis litteris manu propria designa/[vit], qu§ omnia posita 
sunt iusta ipsam aecclesiam Beatissimi Syli Emiliani, /  vineam et arbores fruc- 
tiffero seu steriles infra se habentes. Que omnia sic /  fecimus in integrum, 
una cum exitu suo, ita ut vestra peticio, quam nostro monaste/rio adscribistis 
et quia sine nostra licencia hanc abbaciam adquisistis, sit /  a vobis et vestris 
fratribus absoluta, ut numquam te diabolus ex hoc audeat molestare. Et in
super inferam illi monasterio, ubi ordinatus estis, super altare per unum- 
quemque annum pensionem denarii I. Spondimus, in Dei nomine, atque pro- 
mit/[timus suprascriptam terram] pensionem ?cclesi? per unumquemque an
num inferre. Unde sic /  [placet hec peticio] nostra et hoc libellum scriptum 
et manu vestra firma/[tum nobis] tradere iubeatis et alium similem a nobis 
factum /  et [...]b roboratum vobis prò munimine sanct? ?cclesi? tradidimus 
[... /  Facto]c petiturio mense * * *  octubris, /  indicione nona, /  anni ab incar
natone domini nostri Iesu Christi millesimo vigeximo VI, / indicione supra- 
scripta, feliciter.